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Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 4/2024 

 
Bestyrelsen havde endnu et møde tirsdag den 4. juni 2024. 
 
Arrangementer: 
Fredag den 31. maj var der herreaften. Se beretningen på RTKÕs hjemmeside. 
 
Lørdag den 29. juni fra kl. 18:00 er der Gourmetaften, forudsat at der pr. 
15. juni mindst er 30, der ikke blot har tilmeldt sig, men også har betalt 450 
kr. pr. MobilePay til 38177 til for deres deltagelse. Ellers aflyser vi. 
 
Lørdag den 6. juli om eftermiddagen – Quiet Please 
 
Der søges fortsat frivillige til at stå for dameaften efter sommerferien. 
 
Klubturnering: 
For at sikre, at RTK får værdige mestre, bedes I alle straks reservere følgende datoer til indledende 
kampe i klubturneringen: 
 
Mandag den 19. august: Dame- og herresingler i alle rækker, undtagen A-rækkerne 
Tirsdag den 27. august: Dame- og herredoubler i alle rækker, undtagen A-rækkerne 
Onsdag den 4. september: Mixed double i alle rækker 
 
Tilmeldingsskemaer bliver opsat i klubhuset lige efter sommerferien – og der vil være nye og bedre 
kuglepenne til rådighed for tilmelding ꨶ꩜꩟꩝꩞ 
 
A-rækkerne afvikles i lighed med sidste år individuelt med fuldstændige kampe, mens øvrige rækker 
afvikles efter konceptet Fast-4. Se nærmere om turneringskonceptet på hjemmesiden. 
 
Drop In: 
Som følge af den meget store interesse, er Drop In onsdag formiddag og søndag fra kl. 17:00 udvidet 
til alle seks baner.  
 
Boldkanon og gæstespillere: 
Der er pres på grusbanerne i ÕprimetimeÕ, så derfor vil der fremover ikke være adgang til at reservere 
med boldkanon- og gæstenumre i tidsrummet kl. 17 – 21 i månederne maj, juni, august og september. Til 
gengæld bliver der Õfrit slagÕ i øvrige måneder. 
 
Turneringsholdkampe i RTK … 
… afvikles lørdag den 8. og 15. juni. Mød op og støt klubbens hold – og hyg jer i Café Nede Ved Van-
det. 
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Erhvervsmedlemskab og nye windbreakers: 
Vi minder jer om, at I har mulighed for at støtte både jer selv og RTK med sponsorering via erhvervs-
medlemskab og windbreakers. Send en mail til RTK og/eller til formanden. Så kontakter vi jer med 
nærmere oplysninger. 
 
RedPlus: 
Formanden deltager på tirsdag den 11. juni i indvielsen af Europas pt. største RedPlus-anlæg i Rødovre 
og får en snak med leverandøren, så vi bliver bedre Õklædt påÕ til en eventuel fremtidig udskiftning af 
vores grusbaner.  
 
Se nærmere på hjemmesiden under ÕKlubnytÕ om følgende turneringer: 
 DTV afholder fredag 21. juni kl. 17-20 i Aarhus 1900 "110+ Mix-turnering", hvor Mix-par, hvis samlede alder 

er mindst 110 år, og hvor yngste medlem er mindst 35 år, kan deltage. 
 Søndag 9. juni - søndag 16. juni i Skovbakken Tennisklub: Professionel M25-turnering for herrer på "ITF 

World Tennis Tour". 
 "Aars Open 2024" lørdag 6. juli - søndag 7. juli i Aars. 
 LESCHLY Cup søndag 14. juli - lørdag 20. juli i ALTS. 
 
Bestyrelsens mødeaktivitet: 
Der er ikke planlagt flere bestyrelsesmøder før sommerferien. 
 
Tilbage er der blot … 
… at ønske jer alle en god sommer ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 
   
Risskov, den 7. juni 2024 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Formand Mogens 
 

 

Formandens besøg hos en Me Too ramt ex-formand i Nyborg Statsfængsel forud for RTKÕs herreaften 


